
取 引 先 各 位 

 

三 登 商 事 株 式 会 社 

大阪市中央区南船場 1-16-20 

ムラキビルディング 4Ｆ 

ＴＥＬ:06-6261-0198 

 

夏季休暇のお知らせ 

 

  拝啓 暑さ厳しき折から、貴社いよいよご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社の夏季休暇をまことに勝手ながら下記の通りとさせていただきます。 

ご迷惑をお掛け致しますが、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

期間 ： 令和５年 8月 11日（金・祝）～令和５年 8月 16日（水） 

 

※ 最終出荷8月 10日 ，出荷開始8月 17日 

  

※ 当社製品ご注文書のＦＡＸ受付は、 

午後 3時をもって完全締切とさせて頂きます。 

 

以上 

 


